
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 49 

 

27.04.2017 року                                 

м. Бібрка  

Про юридичний супровід діяльності 

Бібрської міської ради 

 

  

             Заслухавши Бібрського міського голову Романа Гринуса про необхідність 

юридичного супроводу діяльності  Бібрської міської ради, виконавчого комітету 

(апарату), інших виконавчих органів та посадових осіб, для  здійснення правової 

роботи в інтересах Бібрської територіальної громади та  у зв’язку з відсутністю у штаті  

апарату виконавчого комітету  юриста, керуючись статтею 38 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити укладення договору про надання правової допомоги Бібрським  

міським головою з ТОВ «Юридична компанія «Де Лекс»  за ціною надання юридичних 

послуг не більше 49 000 грн.  

2. Оплату проводити після надання юридичних послуг по факту їх виконання. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови Г.Б.Папіж. 

 

 

Бібрський міський голова                 Р.Я.Гринус 

 


